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Yaddaşını itirən Karolayn Paris xəstəxanasında ayılır. 
Kler küçəsindəki geniş mənzildə kədərli və təkəbbürlü 
bir həyat sürdüyünü öyrənir. Yavaş-yavaş bir kişi və uşaq 
haqqında qeyri-müəyyən xatirələri bərpa olunmağa baş-
layır. O, həyata yenidən başlayacağına söz verir. Lakin 
daim özünü təhlükədə hiss edir. Yaxınlıqdakı restoranın 
aşpazı ilə yenicə başlanan dostluq onun fikrini dumanlı 
keçmişdən ayırır.

 Nasistlərin işğalı altında olan Parisdə Selin adlı gənc, 
dul qadın atasının gül dükanında işləyir. Hər şeydən ar-
tıq sevdiyi qızına gözəl həyat qurmağa çalışır. O öz sev-
gisini yenidən tapacağına ümid edir. Lakin bir müddət 
sonra qəddar bir alman zabiti Selinin əslən yəhudi oldu-
ğunu öyrənir. Qadın yaxınlarını qorumaq üçün təhlükəli 
bir oyun oynamağa məcbur qalır. Qorxuları gerçəkləş-
dikdə, çox sevdiyi insanı - qızını xilas etmək üçün mü-
barizə aparır.

Karolayn Selinin dolabda gizlədilmiş məktublarını 
aşkar edəndə onun mənzilində sirli nələrinsə baş verdi-
yini anlayır.

Parisdəki bütün çiçəklər” insan ruhunun dözümlülü-
yündən və gücündən, ana məhəbbətinin sarsılmazlığın-
dan və bağışlamaq qabiliyyətinin aliliyindən bəhs edən 
emosional romandır.

 Oxuyarkən nəfəsinizi kəsəcək həzin bir hekayədir.



                       

      Evancelin və Petra üçün
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MÜƏLLİFİN QEYDİ

SİETL, DEKABR, 2019

Hörmətli oxucu!

Bu, mənim ABŞ-da nəşr olunan doqquzuncu, dün-
yada isə onuncu romanımdır. Yazdığım və səyahət etdi-
yim illərdə həmişə Paris məni sanki özünə çəkib. Həyat 
şəraitim oraya köçməyə heç vaxt imkan verməsə də (kol-
lecdən bəri bunu arzulamışam), həmişə bilirdim ki, bir 
gün Parisdə hekayə yazacağam. Əvvəlki romanlarımda 
cərəyan edən bəzi hadisələr “İşıqlar şəhəri”ndə (Paris) 
yaşansa da, daha öncə heç vaxt öz personajlarımı bu ki-
tabda olduğu qədər Parisə bağlamamışdım. Bu da mə-
nim üçün çox həyəcanverici oldu.

Gündəlik həyatımda Sietldə üç gənc oğlumun qay-
ğısına qalarkən, personajlarımla birlikdə Parisin ən fü-
sunkar kafelərinə, gözəl eyvanlarına və sevimli görmə-
li yerlərinə səyahət etdim. Səyahət yaddaqalan oldu: 
Montmartr pillələri ilə qalxmaq, Kler küçəsində rən-
garəng məhsullara heyran olmaq, kiçik küçələrdəki gizli 
kafelərdə espresso içmək.
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Lakin bu hekayənin kökləri yaz günündə şokolad-
lı kruasanlardan1 və Eyfel qülləsindən zövq almaqdan 
daha dərinlərə gedir. Hekayəm həm müharibə zamanı 
dağıdılmış 1940-cı illərin Parisində, həm də indiki döv-
rün Parisində müqavimət göstərmək, bağışlamaq və sev-
mək qabiliyyətinə malik olan və olmayan xarakterlərin 
qırıq qəlbləri, travmaları ilə mübarizə aparır. 

Bu kitab mənim Parisə sevgi məktubumdur, bəlkə, 
bir gün başqasını da yazaram. Hələlik, ümid edirəm ki, 
kiçik hekayəmdən, onun personajlarından və ümumilik-
də bütün Parisdən son ləçəyinə qədər zövq alacaqsınız.

Sevgilərlə, Sara

1 Kruasan – içərisinə yağ və ya yağlı krem qoyulan aypara şəklində çörək. 




